
 
 

UCHWAŁA NR XL/337/2023 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Wilkołaz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/284/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2023 rok zmienionej uchwałą Nr XXXIV/293/2023 z dnia 24 lutego 2023 rok, Nr XXXV/300/2023 z dnia 
28 marca 2023 roku, Nr XXXVI/309/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku, Nr XXXVII/312/2023 z dnia 30 maja 
2023 roku, Nr XXXVIII/317/2023 z dnia 27 czrwca 2023 roku, Nr XXXIX/328/2023 z dnia 25 lipca 2023 roku 
oraz zarządzeniem  Nr 413/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 18 stycznia 2023 roku, zarządzeniem  
Nr 415/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 26 stycznia 2023 roku, zarządzeniem  Nr 421/2023 - Wójta 
Gminy Wilkołaz z dnia 7 lutego 2023 roku, zarządzeniem Nr 425/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
28 lutego 2023 roku, zarządzeniem Nr 428/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 16 marca 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 434/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 29 marca 2023 roku, zarządzeniem Nr 437/2023 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 12 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 441/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 28 kwietnia 2023 roku, zarządzeniem Nr 446/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 19 maja 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 449/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 31 maja 2023 roku, zarządzeniem Nr 453/2023 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 6 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 455/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 16 czerwca 2023 roku, zarządzeniem Nr 458/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 29 czerwca 
2023 roku, zarządzeniem Nr 466/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 11 lipca 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 469/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 27 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 471/2023 - Wójta Gminy 
Wilkołaz z dnia 31 lipca 2023 roku, zarządzeniem Nr 473/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 11 sierpnia 
2023 roku, zarządzeniem Nr 475/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 28 sierpnia 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 477/2023 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 4 września 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 w załączniku Nr 1 zmniejsza się dochody o kwotę - 2 792 317,00 oraz zwieksza się dochody 
o kwotę - 2 296 890,02. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu  w wysokości - 32 035 950,10 z tego: 
dochody bieżące - 26 269 488,10 zł i dochody majątkowe - 5 766 462,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 
dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 3 517 866,10. 

2. W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 3 113 901,00 oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę - 1 267 001,02. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 40 755 207,10 z tego: 
wydatki bieżące - 26 042 663,10 zł i wydatki majątkowe w kwocie - 14 712 544,00 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 w tym: dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie - 3 517 866,10. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6038



3. § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości - 8 719 257,00. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 724 209,57, niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków Unii Europejskiej 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 168 886,91, 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2 089 933,00, nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej 
o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 
szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - 2 992 133,10 zł, 
przelewy z rachunków lokat - 2 744 094,42 zł określone w załączniku Nr 3. 

4. W § 4 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 9 439 257,00; 

2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 720 000,00. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 3. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: w budżecie gminy tworzy się rezerwę ogólną na wydatki bieżące w kwocie - 
125 400,00 oraz rezerwę ogólną na wydatki majątkowe w kwocie - 33 539,00. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych określa załącznik Nr 4. 

7. W § 7 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2) określa się wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

8. § 9 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może 
przekroczyć kwoty 1 034 027,42. 

9. § 11 otrzymuje brzmienie: wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki 
w podziale na sołectwa  w łącznej kwocie - 405 621,35 zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6038



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 437,00

0,00 0,00

01095 0,00 437,00

Zmiany w planie dochodów Załacznik nr 1

Pozostała działalność 2 140,00 2 577,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 276 643,00 277 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

bieżące

bieżące 228 333,00 228 333,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 11 120,00 11 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6038



0,00 0,00

0,00 437,00

400 0,00 18 000,00

0,00 0,00

40095 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

600 0,00 56 183,00

0,00 0,00

60016 0,00 56 183,00

0,00 0,00

0,00 56 183,00

700 0,00 449,00

0,00 0,00

70005 0,00 449,00

0,00 0,00

0,00 219,00

0,00 230,00

754 0,00 17 780,00

0,00 0,00

75412 0,00 17 780,00

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 219,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 480,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 701,00 75 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 77 841,00 78 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 56 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 56 183,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 38 000,00

Transport i łączność 0,00 56 183,00

Pozostała działalność 20 000,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 140,00 2 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6038



0,00 17 780,00

756 0,00 52 375,00

0,00 0,00

75615 0,00 50 675,00

0,00 0,00

0,00 50 675,00

75616 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

758 0,00 2 055 772,00

0,00 0,00

75801 0,00 20 344,00

0,00 0,00

0,00 20 344,00

75802 0,00 1 982 728,00

0,00 0,00

0,00 1 982 728,00

75814 0,00 52 700,00

0,00 0,00

0,00 52 700,00

852 0,00 23 170,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 52 700,00

Pomoc społeczna 551 054,00 574 224,00

Różne rozliczenia finansowe 71 439,00 124 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 982 728,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 848 315,00 6 868 659,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 982 728,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 848 315,00 6 868 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 943 013,00 13 998 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
13 500,00 15 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700,00 51 375,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 398 439,00 1 400 139,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 001 154,00 1 051 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 563 415,00 5 615 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 17 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6038



0,00 0,00

85219 0,00 2 280,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

0,00 180,00

85228 0,00 20 890,00

0,00 0,00

0,00 16 631,00

0,00 4 259,00

853 -2 707 317,00 2 003,00

0,00 1 995,00

85395 -2 707 317,00 2 003,00

0,00 1 995,00

0,00 8,00

-2 707 317,00 0,00

0,00 1 748,00

0,00 247,00

854 0,00 12 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

900 -85 000,00 3 454,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

24 000,00 36 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 815 043,00 733 497,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

61 967,00 63 715,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 749,00 8 996,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,00 11,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 292 683,00

Pozostała działalność 3 078 012,00 372 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 716,00 72 711,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 078 012,00 372 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 716,00 72 711,00

0690 Wpływy z różnych opłat 67 842,00 84 473,00

0830 Wpływy z usług 8 123,00 12 382,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 966,00 96 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 6 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110,00 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 653,00 156 653,00

Ośrodki pomocy społecznej 96 710,00 98 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6038



0,00 0,00

90005 0,00 1 125,00

0,00 0,00

0,00 1 125,00

90015 0,00 479,00

0,00 0,00

0,00 479,00

90026 -85 000,00 1 850,00

0,00 0,00

0,00 1 850,00

-85 000,00 0,00

921 0,00 272,00

0,00 0,00

92109 0,00 272,00

0,00 0,00

0,00 272,00

razem: -2 792 317,00 2 241 895,00

0,00 1 995,00

754 0,00 13 900,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500,00 23 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

235 733,00 237 728,00

majątkowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 272,00

bieżące 23 062 591,00 22 512 169,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 010,00 4 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 010,00 4 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000,00 3 850,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

85 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 88 300,00 5 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 479,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 825,00 27 950,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 646,00 3 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 825,00 27 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6038



75412 0,00 13 900,00

0,00 0,00

0,00 13 900,00

758 0,00 33 539,00

0,00 0,00

75814 0,00 33 539,00

0,00 0,00

0,00 33 539,00

razem: 0,00 47 439,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 056,02

0,00 0,00

75011 0,00 7 056,02

0,00 0,00

0,00 7 056,02

855 0,00 500,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

92 605,59 99 661,61

Rodzina 2 586 925,48 2 587 425,48

Urzędy wojewódzkie 92 605,59 99 661,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 92 605,59 99 661,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

776 180,00 776 180,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 539,00

majątkowe 5 719 023,00 5 766 462,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 33 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 33 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 13 900,00

Ochotnicze straże pożarne 9 500,00 23 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6038



85513 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: 0,00 7 556,02

0,00 0,00

-2 792 317,00 2 296 890,02

0,00 1 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 011 913,00 1 013 908,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 531 377,08 32 035 950,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

20 000,00 20 500,00

bieżące 3 510 310,08 3 517 866,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

20 000,00 20 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6038



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 619,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 619,00 782 619,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 619,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 619,00 782 619,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków Załacznik nr 2

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6038



1 139 336,00 396 699,00 396 699,00 19 200,00 377 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 637,00 742 637,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 001,00 15 001,00 15 001,00 0,00 15 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 337,00 411 700,00 411 700,00 19 200,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742 637,00 742 637,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

889 636,00 306 999,00 306 999,00 0,00 306 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 637,00 582 637,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 001,00 15 001,00 15 001,00 0,00 15 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 637,00 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 637,00 582 637,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 048,00 23 048,00 23 048,00 0,00 23 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 548,00 52 548,00 52 548,00 0,00 52 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 048,00 23 048,00 23 048,00 0,00 23 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 548,00 52 548,00 52 548,00 0,00 52 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 575 034,00 448 426,00 448 426,00 5 000,00 443 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 608,00 4 126 608,00 0,00 0,00

-65 922,00 -47 076,00 -47 076,00 0,00 -47 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 846,00 -18 846,00 0,00 0,00

178 465,00 162 365,00 162 365,00 0,00 162 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

4 687 577,00 563 715,00 563 715,00 5 000,00 558 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123 862,00 4 123 862,00 0,00 0,00

4 536 014,00 442 406,00 442 406,00 5 000,00 437 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 093 608,00 4 093 608,00 0,00 0,00

-65 922,00 -47 076,00 -47 076,00 0,00 -47 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 846,00 -18 846,00 0,00 0,00

177 365,00 162 365,00 162 365,00 0,00 162 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 647 457,00 557 695,00 557 695,00 5 000,00 552 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 762,00 4 089 762,00 0,00 0,00

39 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00

40 120,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00

79 261,00 79 261,00 79 261,00 11 070,00 68 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 761,00 80 761,00 80 761,00 11 070,00 69 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 761,00 74 761,00 74 761,00 11 070,00 63 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 261,00 76 261,00 76 261,00 11 070,00 65 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 379 612,00 3 345 062,00 3 063 981,00 2 511 068,00 552 913,00 0,00 142 260,00 138 821,00 0,00 0,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00

-5 868,00 -5 868,00 -5 868,00 -5 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 186,00 135 186,00 102 686,00 8 686,00 94 000,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 508 930,00 3 474 380,00 3 160 799,00 2 513 886,00 646 913,00 0,00 174 760,00 138 821,00 0,00 0,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00

128 256,00 128 256,00 128 256,00 128 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 868,00 -5 868,00 -5 868,00 -5 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 686,00 8 686,00 8 686,00 8 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 179 668,00

przed zmianą 1 179 668,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 179 668,00

przed zmianą 1 179 668,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 34 550,00

przed zmianą 34 550,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6038



131 074,00 131 074,00 131 074,00 131 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 400,00 82 400,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 900,00 104 900,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 99 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 861 635,00 2 861 635,00 2 856 375,00 2 376 812,00 479 563,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 635,00 2 955 635,00 2 950 375,00 2 376 812,00 573 563,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

289 321,00 254 771,00 55 750,00 6 000,00 49 750,00 0,00 60 200,00 138 821,00 0,00 0,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 321,00 264 771,00 55 750,00 6 000,00 49 750,00 0,00 70 200,00 138 821,00 0,00 0,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00

380 060,00 285 300,00 261 200,00 54 550,00 206 650,00 10 100,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 94 760,00 94 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 58 200,00 51 000,00 0,00 51 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

452 260,00 343 500,00 312 200,00 54 550,00 257 650,00 17 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 108 760,00 108 760,00 0,00 0,00

296 910,00 202 150,00 178 050,00 54 550,00 123 500,00 10 100,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 94 760,00 94 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 58 200,00 51 000,00 0,00 51 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

369 110,00 260 350,00 229 050,00 54 550,00 174 500,00 17 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 108 760,00 108 760,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 239,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 539,00 33 539,00 0,00 0,00

158 939,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 539,00 33 539,00 0,00 0,00

72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 239,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 539,00 33 539,00 0,00 0,00

158 939,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 539,00 33 539,00 0,00 0,00

20 871 243,00 12 154 343,00 11 670 343,00 10 035 267,00 1 635 076,00 0,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 8 716 900,00 8 716 900,00 0,00 0,00

-192 965,00 -192 965,00 -188 751,00 -152 682,00 -36 069,00 0,00 -4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 437,00 625 437,00 621 787,00 551 724,00 70 063,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 303 715,00 12 586 815,00 12 103 379,00 10 434 309,00 1 669 070,00 0,00 483 436,00 0,00 0,00 0,00 8 716 900,00 8 716 900,00 0,00 0,00

13 122 463,00 7 889 963,00 7 551 415,00 6 645 151,00 906 264,00 0,00 338 548,00 0,00 0,00 0,00 5 232 500,00 5 232 500,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 34 550,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 14 760,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 34 550,00

przed zmianą 14 760,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 14 760,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 14 760,00

757
Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 12 000,00

przed zmianą 12 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6038



-123 644,00 -123 644,00 -123 644,00 -103 644,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 801,00 470 801,00 470 801,00 420 000,00 50 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 469 620,00 8 237 120,00 7 898 572,00 6 961 507,00 937 065,00 0,00 338 548,00 0,00 0,00 0,00 5 232 500,00 5 232 500,00 0,00 0,00

1 083 961,00 1 083 961,00 1 035 853,00 961 827,00 74 026,00 0,00 48 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -5 200,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 238,00 65 238,00 65 238,00 60 000,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 499,00 1 139 499,00 1 091 391,00 1 016 627,00 74 764,00 0,00 48 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 417 903,00 952 403,00 904 020,00 822 003,00 82 017,00 0,00 48 383,00 0,00 0,00 0,00 3 465 500,00 3 465 500,00 0,00 0,00

-8 819,00 -8 819,00 -8 819,00 -8 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 462,00 11 462,00 11 462,00 10 000,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 546,00 955 046,00 906 663,00 823 184,00 83 479,00 0,00 48 383,00 0,00 0,00 0,00 3 465 500,00 3 465 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

477 380,00 477 380,00 457 712,00 430 691,00 27 021,00 0,00 19 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 816,00 -7 816,00 -7 816,00 -3 816,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877,00 2 877,00 877,00 0,00 877,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 441,00 472 441,00 450 773,00 426 875,00 23 898,00 0,00 21 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 258,00 915 258,00 907 650,00 820 040,00 87 610,00 0,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 828,00 -10 828,00 -10 828,00 -8 328,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 093,00 7 093,00 6 793,00 3 000,00 3 793,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 523,00 911 523,00 903 615,00 814 712,00 88 903,00 0,00 7 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 588,00 21 588,00 21 374,00 16 451,00 4 923,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 278,00 -17 278,00 -17 064,00 -13 245,00 -3 819,00 0,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 608,00 8 608,00 8 458,00 8 380,00 78,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 918,00 12 918,00 12 768,00 11 586,00 1 182,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 124,00 379 124,00 357 653,00 323 760,00 33 893,00 0,00 21 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 880,00 -13 880,00 -9 880,00 -9 630,00 -250,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 358,00 58 358,00 57 158,00 50 344,00 6 814,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 602,00 423 602,00 404 931,00 364 474,00 40 457,00 0,00 18 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 726,00 112 826,00 112 826,00 15 344,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 726,00 112 826,00 112 826,00 15 344,00 97 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00

1 437 407,00 1 437 407,00 1 018 223,00 618 662,00 399 561,00 0,00 262 531,00 156 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 903,00 -4 903,00 -4 903,00 0,00 -4 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 903,00 4 903,00 4 903,00 3 412,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 407,00 1 437 407,00 1 018 223,00 622 074,00 396 149,00 0,00 262 531,00 156 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318,00 2 318,00 2 318,00 590,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,00 -590,00 -590,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318,00 2 318,00 2 318,00 590,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 030,00 653 030,00 650 187,00 599 969,00 50 218,00 0,00 2 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 12 000,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 12 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6038



-901,00 -901,00 -901,00 0,00 -901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901,00 901,00 901,00 0,00 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 030,00 653 030,00 650 187,00 599 969,00 50 218,00 0,00 2 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 118,00 333 118,00 333 118,00 9 103,00 324 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 412,00 -3 412,00 -3 412,00 0,00 -3 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412,00 3 412,00 3 412,00 3 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 118,00 333 118,00 333 118,00 12 515,00 320 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070 716,00 3 070 716,00 3 000 000,00 24 210,00 2 975 790,00 0,00 0,00 70 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 710 343,00 -2 710 343,00 -2 710 343,00 -556,00 -2 709 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 617,00 364 617,00 289 657,00 23 654,00 266 003,00 0,00 0,00 74 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070 716,00 3 070 716,00 3 000 000,00 24 210,00 2 975 790,00 0,00 0,00 70 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 710 343,00 -2 710 343,00 -2 710 343,00 -556,00 -2 709 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 617,00 364 617,00 289 657,00 23 654,00 266 003,00 0,00 0,00 74 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 108,00 47 108,00 700,00 0,00 700,00 0,00 46 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 108,00 59 108,00 700,00 0,00 700,00 0,00 58 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 408,00 37 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 408,00 49 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 414,00 1 082 914,00 1 080 914,00 148 327,00 932 587,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00

-94 500,00 -94 500,00 -94 500,00 0,00 -94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 672,00 24 195,00 24 195,00 825,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 477,00 44 477,00 0,00 0,00

1 091 586,00 1 012 609,00 1 010 609,00 149 152,00 861 457,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 977,00 78 977,00 0,00 0,00

41 250,00 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 850,00 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

30 982,00 30 982,00 30 982,00 16 200,00 14 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 1 125,00 825,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 107,00 32 107,00 32 107,00 17 025,00 15 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 063,00 141 063,00 141 063,00 0,00 141 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 547,00 20 070,00 20 070,00 0,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 477,00 44 477,00 0,00 0,00

220 610,00 161 133,00 161 133,00 0,00 161 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 477,00 59 477,00 0,00 0,00

95 100,00 95 100,00 93 100,00 0,00 93 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 100,00 -93 100,00 -93 100,00 0,00 -93 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6038



820 706,00 790 706,00 200 706,00 42 489,00 158 217,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -11 700,00 -11 700,00 -6 000,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00

8 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

817 206,00 781 506,00 191 506,00 36 489,00 155 017,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00

551 127,00 521 127,00 151 127,00 6 000,00 145 127,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -11 700,00 -11 700,00 -6 000,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00

8 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

547 627,00 511 927,00 141 927,00 0,00 141 927,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00

291 800,00 291 800,00 116 800,00 7 400,00 109 400,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 -7 400,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 450,00 270 450,00 95 450,00 0,00 95 450,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 7 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 -7 400,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 210 058,00 24 375 103,00 21 861 614,00 13 527 970,00 8 333 644,00 777 100,00 950 199,00 366 190,00 0,00 420 000,00 13 834 955,00 13 834 955,00 0,00 0,00

-3 113 901,00 -3 094 755,00 -3 085 541,00 -172 506,00 -2 913 035,00 0,00 -4 214,00 0,00 0,00 -5 000,00 -19 146,00 -19 146,00 0,00 0,00

1 239 445,00 1 125 329,00 1 062 735,00 564 647,00 498 088,00 7 200,00 48 150,00 4 244,00 0,00 3 000,00 114 116,00 114 116,00 0,00 0,00

36 335 602,00 22 405 677,00 19 838 808,00 13 920 111,00 5 918 697,00 784 300,00 994 135,00 370 434,00 0,00 418 000,00 13 929 925,00 13 929 925,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

92 605,59 92 605,59 92 605,59 67 743,00 24 862,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 056,02 7 056,02 7 056,02 7 056,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 661,61 99 661,61 99 661,61 74 799,02 24 862,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 605,59 92 605,59 92 605,59 67 743,00 24 862,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 056,02 7 056,02 7 056,02 7 056,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 661,61 99 661,61 99 661,61 74 799,02 24 862,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 240 978,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 240 978,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6038



2 586 925,48 2 586 925,48 304 442,48 284 229,00 20 213,48 0,00 2 282 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 587 425,48 2 587 425,48 304 942,48 284 229,00 20 713,48 0,00 2 282 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510 310,08 3 510 310,08 915 742,31 369 936,89 545 805,42 0,00 2 594 567,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 556,02 7 556,02 7 556,02 7 056,02 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 866,10 3 517 866,10 923 298,33 376 992,91 546 305,42 0,00 2 594 567,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85513

Składki na 

ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne 

oraz za osoby 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6038



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Przelewy z rachunków lokat 994

Przychody i rozchody budzetu Załącznik nr 3

5 34 027,42

6 2 992 133,10

7 3 410 067,00

2 168 886,91

3 2 089 933,00

4 20 000,00

1 4

Przychody ogółem: 9 439 257,00

1 724 209,57

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6038



Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Rozchody ogółem: 720 000,00

1 700 000,00

2 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6038



                                                               

Rozdział Kwota dot. Uwagi

paragraf Na 2023 rok

1 2 3 4 5

Dotacje podmiotowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 000,00       

92116 Biblioteki 220 000,00       

851 Ochrona zdrowia 5 000,00          

85195 Pozostała działalność 5 000,00           

3 Dotacje celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa17 300,00        

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 17 300,00         

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do rezlizacji stowarzyszeniom 17 300,00         

801 Oświata i wychowanie 103 000,00       

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 000,00         

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst 14 000,00         

80104 Przedszkola 89 000,00         

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst 89 000,00         

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00          

90026 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000,00           

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorz.teryt.oraz zw.gmin, zw.powiat.-gm., 

zw.pow,.zw.metrooil.na dof.zadań bieżących
2 000,00           

926 Kultura fizyczna i sport 175 000,00       

Ogółem 892 300,00       

Plan dotacji 

Załącznik Nr 4 

2820
dotacje celowe z budżetu jst udzielone  na fin.lub.dofin. 

zad.zlec.do realizacji organizacjom prow. działalność pożytku 

publicznego

175 000,00       

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 175 000,00       

2
Pomoc finansowa udzielona powiatowi 

kraśnickiemu

2710
dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jst na 

dof.wł.zad.bież.
5 000,00           

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji 

kultury
370 000,00       

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji 

kultury
220 000,00       

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 590 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6038



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 742 637,00 0,00

01043 582 637,00 0,00

6050 547 637,00 0,00

280 000,00 0,00

3 892,00 0,00

248 745,00 0,00

15 000,00 0,00

6060 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

01044 160 000,00 0,00

6050 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

600 4 909 227,00 - 2 746,00

60014 782 619,00 0,00

6300 782 619,00 0,00

41 815,00 0,00

740 804,00 0,00

60016 4 093 608,00 - 3 846,00

6050 2 420 944,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 944,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2725L Zdrapy-Pułankowice 41 815,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2726L Wilkołaz-Zakrzówek 740 804,00

Drogi publiczne gminne 4 089 762,00

Transport i łączność 4 906 481,00

Drogi publiczne powiatowe 782 619,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

782 619,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ostrów, Gmina Wilkołaz. 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ostrów, Gmina Wilkołaz. 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Budowa kanalizacji w Gminie Wilkołaz 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Podział i wykup gruntów pod budowę instalacji fotowoltaicznej dla ujęcia 

wody w Zalesiu
35 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 160 000,00

Przejęcie na własność wodociągu zlokalizowanego w m.Rudnik-Kolonia 3 892,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Wilkołaz 248 745,00

Zestaw alarmowy ujęcia wody w Zalesiu 15 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 582 637,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 637,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych przy ujęciu wody w Zalesiu 280 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 742 637,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Załącznik nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6038



422 954,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

3 000,00 0,00

1 749 990,00 0,00

162 000,00 0,00

8 000,00 0,00

30 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 749 066,00 0,00

749 066,00 0,00

6059 29 096,00 0,00

29 096,00 0,00

6060 277 000,00 - 2 535,00

10 000,00 0,00

0,00 10 000,00

23 000,00 5 000,00

14 000,00 0,00

12 000,00 0,00

21 000,00 0,00

10 000,00 0,00

22 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 722 obręb 

ewidencyjny gruntów Wilkołaz Trzeci
20 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 827 obręb 

ewidencyjny Wilkołaz Trzeci
20 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 86 obręb ewidencyjny 

gruntów Marianówka
20 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną Nr 118082L - Wilkołaz Pierwszy - 

Niwa
21 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 309 obręb 

ewidencyjny gruntów Zdrapy
10 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 65 obręb ewidencyjny 

Rudnik Szlachecki
22 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną nr 108342L dz.nr 288/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Rudnik Szlachecki-Kolonia
28 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną Nr 118064L dz.Nr 135 obręb 

ewidencyjny gruntów Obroki
14 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną nr 118065L dz.nr 283/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Obroki
12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 465,00

Podział działki nr 817/8 obręb Wilkołaz Trzeci i wykup prawa wieczystego 

użytkowania wydzielonej działki od PKP S.A. dla potrzeb przebudowy drogi 

gminnej nr 108343L 

10 000,00

Podział gruntów pod poszerzenie drogi dojazdowej do Przedszkola 

Gminnego
10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957,00 do km 2+705,40 w 

miejscowosci Ostrów-Kolonia, w ramach PROW na lata 2014-2020
749 066,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 096,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957,00 do km 2+705,40 w 

miejscowosci Ostrów-Kolonia, w ramach PROW na lata 2014-2020
29 096,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi nr 108342L w miejscowości 

Pułankowice
30 000,00

Wykonanie dokumentacji na Przebudowę drogi nr 118066L w miejscowości 

Obroki 
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 066,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108345L od km 0+000 do km 1+870 w 

m.Ostrów gm.Wilkołaz
1 749 990,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wilkołaz Trzeci 162 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wilkołaz Trzeci (Fundusz 

Sołecki Wilkołaz Trzeci)
8 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Rudnik Szlachecki od km 0+008,80 do km 0+304,50 (Fundusz Sołecki 

Rudnik Szlachecki)

30 000,00

Modernizacja i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Wilkołaz
0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108337L od km 0+000 do km 2+481 w 

m.Zalesie gm.Wilkołaz
3 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

m.Rudnik Szlachecki od km 0+008,80 do km 0+304,50
422 954,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6038



8 000,00 0,00

6 000,00 0,00

10 000,00 0,00

4 000,00 0,00

20 000,00 - 11 620,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

36 000,00 - 5 915,00

8 000,00 0,00

6100 215 996,00 - 1 311,00

0,00 0,00

0,00 0,00

215 996,00 - 1 311,00

6109 401 506,00 0,00

401 506,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957,00 do km 2+705,40 w 

miejscowosci Ostrów-Kolonia, w ramach PROW na lata 2014-2020
401 506,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Modernizacja i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Wilkołaz
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957,00 do km 2+705,40 w 

miejscowosci Ostrów-Kolonia, w ramach PROW na lata 2014-2020
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108345L od km 0+000 do km 1+870 w 

m.Ostrów gm.Wilkołaz
214 685,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
401 506,00

Wykup prawa wieczystego użytkowania działki nr 817/10 obręb Wilkołaz 

Trzeci od PKP S.A. dla potrzeb przebudowy drogi gminnej nr 108343L
8 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
214 685,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 108337L od km 0+000 do km 2+481 w 

m.Zalesie gm.Wilkołaz
0,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 86 obręb ewidencyjny gruntów 

Marianówka
0,00

Wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 118006L 

w miejscowości Wilkołaz Górny
5 000,00

Wykup gruntów, działka nr 122/1 obręb Wilkołaz Poduchowny 30 085,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 65 obręb ewidencyjny Rudnik 

Szlachecki
0,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 722 obręb ewidencyjny 

gruntów Wilkołaz Trzeci
0,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 827 obręb ewidencyjny 

Wilkołaz Trzeci
0,00

Wykup gruntów pod drogę gminną Nr 118082L - Wilkołaz Pierwszy - Niwa 0,00

Wykup gruntów pod drogę gminną, działka nr 327 oraz 345/2 obręb Zdrapy 8 000,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 309 obręb ewidencyjny 

gruntów Zdrapy
0,00

Uregulowanie własności faktycznego przebiegu drogi gminnej nr 108329L z 

działką nr 901/2 w Wilkołazie Drugim
8 380,00

Wykup gruntów pod drogę gminną Nr  108342L dz.Nr 288/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Rudnik Szlachecki-Kolonia, droga wewnętrzna dz.Nr 

286 i 287 obręb ewidencyjny gruntów Rudnik Szlachecki-Kolonia 

0,00

Wykup gruntów pod drogę gminną nr 118065L dz.nr 283/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Obroki
0,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

108345L w miejscowości Ostrów
6 000,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego działka nr 679 

obręb ewidencyjny Ostrów
10 000,00

Przejęcie gruntów działka nr 817/7 oraz 817/9 obręb Wilkołaz Trzeci 4 000,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

108331L w miejscowości Wilkołaz Górny.
8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6038



60020 33 000,00 1 100,00

6060 33 000,00 1 100,00

8 000,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 1 100,00

750 34 550,00 0,00

75095 34 550,00 0,00

6057 34 550,00 0,00

34 550,00 0,00

754 94 760,00 14 000,00

75412 94 760,00 14 000,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6057 12 546,00 0,00

12 546,00 0,00

6059 2 214,00 0,00

2 214,00 0,00

6060 0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

6230 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 8 716 900,00 0,00

80101 5 232 500,00 0,00

6050 1 365 000,00 0,00

1 365 000,00 0,00

6370 3 867 500,00 0,00

3 867 500,00 0,00

80104 3 465 500,00 0,00

Rozbudowa szkoły Podstawowej w Rudniku Szlacheckim oraz modernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej /remizy OSP w Wólce Rudnickiej
3 867 500,00

Przedszkola 3 465 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 000,00

Rozbudowa szkoły Podstawowej w Rudniku Szlacheckim oraz modernizacja 

budynku świetlicy wiejskiej /remizy OSP w Wólce Rudnickiej
1 365 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 867 500,00

Dotacja na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Pułankowice 10 000,00

Oświata i wychowanie 8 716 900,00

Szkoły podstawowe 5 232 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zestaw do wyważania drzwi dla OSP w Wilkołazie, Fundusz Sprawiedliwości 14 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

10 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Zalesiu 12 546,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 214,00

Termomodernizacja budynku OSP w Zalesiu 2 214,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Zalesiu 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 546,00

Projekt Cyfrowa Gmina 34 550,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 760,00

Ochotnicze straże pożarne 108 760,00

Administracja publiczna 34 550,00

Pozostała działalność 34 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 550,00

Zakup 2 sztuk wiat przystankowych w miejscowości Zdrapy 8 000,00

Zakup 2 sztuk wiat przystankowych w miejscowości Zdrapy (Fundusz 

Sołecki Zdrapy)
15 000,00

Zakup wiaty przystankowej w m.Marianówka (Fundusz Sołecki Marianówka) 11 100,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 34 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6038



6050 3 453 500,00 0,00

3 453 500,00 0,00

0,00 0,00

6057 10 200,00 0,00

10 200,00 0,00

0,00 0,00

6059 1 800,00 0,00

1 800,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

80195 18 900,00 0,00

6050 18 900,00 0,00

18 900,00 0,00

855 55 000,00 0,00

85516 55 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

900 34 500,00 44 477,00

90004 19 500,00 0,00

6060 19 500,00 0,00

19 500,00 0,00

90015 15 000,00 44 477,00

6050 15 000,00 44 477,00

15 000,00 0,00

0,00 44 477,00

0,00 0,00
Projekt oświetlenia w Wilkołazie Górnym przy drodze gminnej Nr 108694L 

(Fundusz Sołecki Zdrapy)
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 477,00

Aktualizacja dokumentacji na oświetlenie dróg gminnych 15 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 108686L cz.I 

(Fundusz Sołecki Wilkołaz Pierwszy)
44 477,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00

Zakup kosiarki samojezdnej (Fundusz Sołecki Ostrów) 19 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 477,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na utworzenie nowych miejsc opieki 

nad dziećmi w ramach programu "Maluch+"
55 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 977,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 500,00

Rodzina 55 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Pozostała działalność 18 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 900,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Rudniku Szlacheckim 

(zadanie wspólne Funduszu Sołeckiego Wólka Rudnicka, Zdrapy, Rudnik 

Szlachecki)

18 900,00

Zakup pierwszego wyposażenia wraz z zagospodarowaniem terenu nowo 

budowanego przedszkola w Wilkołazie Pierwszym
0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Budowa pierwszego w Gminie Wilkołaz przedszkola w technologii pasywnej 0,00

Zakup pierwszego wyposażenia wraz z zagospodarowaniem terenu nowo 

budowanego przedszkola w Wilkołazie Pierwszym
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800,00

Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej na terenie gminy Wilkołaz 1 800,00

Budowa pierwszego w Gminie Wilkołaz przedszkola w technologii pasywnej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00

Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej na terenie gminy Wilkołaz 10 200,00

Budowa pierwszego w Gminie Wilkołaz przedszkola - etap I 3 453 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 453 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6038



921 30 000,00 5 700,00

92109 30 000,00 5 700,00

6050 30 000,00 5 700,00

10 000,00 6 000,00

20 000,00 - 300,00

14 617 574,00 61 431,00Razem 14 679 005,00

Budowa ogrodzenia placu przy budynku świetlicy wiejskiej w Wilkołazie 

Trzecim (Fundusz Sołecki Wilkołaz Trzeci)
16 000,00

Montaż klimatyzacji w remizie OSP Pułankowice (Fundusz Sołecki 

Pułankowice)
19 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6038



Projekty i programy realizowane

ze środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

nazwa nazwa dział okres kwota Wydatki

Lp. jedn. progr./ rozdział realizacji wydatków w tym. Uwagi

proj. programu 2023 r. bieżące majątkowe razem

600 2023

852 2021

750 2022

010 2023

01044 2025

801 2023

80104 2025

801 2023

80104 2025

750 2023

75095 2025

754 2023

75412 2025

853 2023

85395 2025

853 2023

85395 2025

1 611 412 370 434 1 240 978 1 611 412

Załącznik Nr 6

0

4

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ostrów, Gmina Wilkołaz"w 

ramach PROW na lata 2014-2020
0 0 0

163 531

75095 20233

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia REACT-EU Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

163 531 128 981 34 550

1

Urząd Gminy 

Wilkołaz
Projekt"Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957,00 do km 2+705,40 w 

miejscowości Ostrów-Kolonia" w ramach PROW na lata 2014-2020 

1 179 668 0 1 179 668

2

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt. "Klub Seniora w Gminie Wilkołaz" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne

156 653 156 653 0 156 653

85295 2023

1 179 668

60016 2023

5

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Zakup pierwszego wyposażenia wraz z zagospodarowaniem terenu nowo 

budowanego przedszkola w Wilkołazie Pierwszym w ramach Działania 7.1 Infrastruktura 

przedszkolna

0 0 0 0

7

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów w 

gminach subregionu puławskiego w ramach Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie (typ projektu 

1,2,4,5), Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

9 840 9 840 0 9 840

8

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Termomodernizacja budynku OSP w Zalesiu w ramach Działania 4.1 

Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach, Program Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027

14 760 0 14 760 14 760

6

Urząd Gminy 

Wilkołaz

Projekt pt."Poprawa stanu infrastruktury przedszkolnej na terenie gminy Wilkołaz" w 

ramach Działania 7.1 Infrastruktura przedszkolna
12 000 0 12 000 12 000

70 716

9

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

Projekt pt."Polityka Senioralna EFS+ w ramach Działania 8.5 Usługi społeczne Priorytet 

VIII Zwiekszenie spójności społecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 

2021-2027

70 716 70 716 0

4 244

10

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

Obsługa projektu w ramach kosztów pośrednich, Projekt pt."Polityka Senioralna EFS+ w 

ramach Działania 8.5 Usługi społeczne Priorytet VIII Zwiekszenie spójności społecznej 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

4 244 4 244 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6038



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 754 801 801 900 900 900 921 921 921 921 921

60016 60016 60016 60020 70005 75412 80101 80195 90004 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92109

4270 4300 6050 6060 4300 4210 4210 6050 4210 6060 6050 4170 4210 4270 4300 6050

Remont schodów prowadzących do budynku 

Świetlicy Wiejskiej
7 100,00

Zakup wyposażenia Świetlicy Wiejskiej  6 406,74

Koszenie poboczy przy drogach gminnych 1 200,00

Wykonanie podświetlanej tablicy na świetlicę 

wiejską w Ewuninie
1 900,00

16 606,74 zł 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8306,74 7100,00 0,00 0,00

Zakup wiaty przystankowej wraz z tablicą 

informacyjną
11 100,00

Zakup garażu metalowego przy budynku 

Świetlicy Wiejskiej
0,00

Zakup kamienia na drogi gminne 7 561,07

Wynajem sprzętu do wyrównania dróg 

gminnych
3 000,00

Zakup materiałów do remontu budynku 

świetlicy wiejskiej 
6 000,00

27 661,07 zł 7 561,07 3 000,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 7 000,00 1 000,00

Zakup kosy spalinowej i materiałów 

eksploatacyjnych do jej użytkowania
2 600,00

Koszenie poboczy przy drogach gminnych 2 100,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku na 

działce 795
15 970,60

28 670,60 zł 7 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 15 970,60 0,00 0,00 0,00

Zakup kamienia na drogi gminne 5 028,69

Wynajem sprzętu do wyrównania dróg 

gminnych
2 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku 

OCAS
0,00 0,00

Koszenie poboczy przy drogach gminnych 2 500,00

Zakup kosiarki samojezdnej 19 500,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 500,00

29 528,69 zł 5 028,69 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego                                                                                                                      Załącznik nr 7                                                                                                                                                                

1

Ewunin

2

Marianówka

3

Ostrów-

Kolonia

4

Ostrów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6038



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 754 801 801 900 900 900 921 921 921 921 921

60016 60016 60016 60020 70005 75412 80101 80195 90004 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92109

4270 4300 6050 6060 4300 4210 4210 6050 4210 6060 6050 4170 4210 4270 4300 6050

Montaż klimatyzacji w remizie OSP 

Pułankowice jako miejscu spotkań 

mieszkańców

19 700,00

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 5 000,00 1 000,00

Zakup wyposażenia budynku remizy OSP 

Pułankowice
4 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP 

Pułankowice
3 614,42

33 314,42 zł 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 614,42 0,00 0,00 19 700,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Rudniku Szlacheckim (zadanie współne z 

sołectwami Zdrapy i Wólka Rudnicka)

0,00

Bieżące utrzymanie dróg gminnych (zakup 

kamienia, wynajem sprzętu do równania dróg 

gminnych)

11 046,84 1 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w m.Rudnik Szlachecki od 

km 0+008,80 do km 0+304,50

30 000,00

42 046,84 zł 11 046,84 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bieżące utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 0,00 0,00

Instalacja monitoringu budynku Szkoły 

Podstawowej w Wilkołazie Pierwszym
5 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 

Wilkołazie Pierwszym
1 000,00

Remont poboczy drogi gminnej nr 108330L 

(tzw. Błonie)
0,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 108686L cz.I
44 476,40

50 476,40 zł 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 44 476,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup kruszywa na drogi gminne 8 000,00

5

Pułankowice

6

Rudnik 

Szlachecki

7

8

Wilkołaz 

Drugi

Wilkołaz 

Pierwszy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6038



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 754 801 801 900 900 900 921 921 921 921 921

60016 60016 60016 60020 70005 75412 80101 80195 90004 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92109

4270 4300 6050 6060 4300 4210 4210 6050 4210 6060 6050 4170 4210 4270 4300 6050

Wynajem sprzętu do rozrównania dróg oraz 

kamienia na drogach gminnych sołectwa 

Wilkołaz Drugi

1 000,00

Zakup wyposażenia kuchni w Świetlicy 

Wiejskiej
13 000,00

Wykonanie zasilania pieca konwekcyjnego oraz 

modernizacja tablicy zasilajacej
0,00

Bieżące utrzymanie porządku w budynku 

Świetlicy Wiejskiej
539,18

Bieżące utrzymanie porządku przed budynkiem 

Świetlicy Wiejskiej
970,00 250,00

Utrzymanie porzadku na terenie sołectwa 

Wilkołaz Drugi (koszenie poboczy)
1 660,00

Remont świetlicy wiejskiej w Wilkołazie Drugim 4 700,00

Podłączenie ciągu wentylacyjnego w budynku 

świetlicy wiejskiej w Wilkołazie Drugim
350,00

Wymiana obróbek komina w budnku świetlicy 

wiejskiej w Wilkołazie Drugim
1 230,00

31 699,18 zł 8 000,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 509,18 4 700,00 1 830,00 0,00

Budowa ogrodzenia placu przy budynku 

Świetlicy Wiejskiej
16 000,00

Zakup żaluzji pionowych do budynku Świetlicy 

wiejskiej
4 895,37

Wykonanie oświetlenia w altanie przy budynku 

Świetlicy Wiejskiej
2 000,00

Bieżące utrzymanie porzadku wokół budynku 

Świetlicy Wiejskiej
0,00 0,00

Bieżące utrzymanie porządku w budynku 

Świetlicy Wiejskiej
400,00

Przebudowa drogi wewnetrznej w 

miejscowości Wilkołaz Trzeci 
8 000,00

31 295,37 zł 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 295,37 0,00 2 000,00 16 000,00

Koszenie poboczy przy drogach gminnych 5 300,00

Zakup kamienia na drogi gminne 1 600,71

8

Wilkołaz 

Drugi

9

Wilkołaz 

Trzeci

10

Wilkołaz 

Dolny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6038



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 754 801 801 900 900 900 921 921 921 921 921

60016 60016 60016 60020 70005 75412 80101 80195 90004 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92109

4270 4300 6050 6060 4300 4210 4210 6050 4210 6060 6050 4170 4210 4270 4300 6050

Wycinka gałęzi przy drogach gminnych 1 500,00

Zakup wyposażenia Swietlicy Wiejskiej 0,00

Wykonanie mijanki przy drodze gminnej w 

Wilkołazie Dolnym
12 100,00

Koszenie działki gminnej położonej na terenie 

sołectwa Wilkołaz Dolny
1 500,00

22 000,71 zł 1 600,71 18 900,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Rudniku Szlacheckim (zadanie współne z 

sołectwami Zdrapy i Rudnik Szlachecki)

0,00

Wynajem sprzętu do wyrównania nawierzchni 

działki gminnej położonej na terenie sołectwa 
20 190,56

20 190,56 zł 0,00 0,00 0,00 20 190,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wycinka drzew przy remizie Osp i drodze 

gminnej (Zamajdanie)
5 000,00

Utrzymanie porządku przed budynkami i wokół 

nich (budynek OSP i Ośrodek Kultury w Zalesiu)
0,00

Zakup tłucznia na drogi gminne 12 276,31

Zakup wyposażenia budynku remizy OSP w 

Zalesiu (regały na sprzęt bojowy)
5 000,00

Zakup wyposażenia budynku remizy OSP w 

Zalesiu (sprzęt bojowy strażacki)
6 000,00

Wynajem sprzętu do wyrównania dróg 

gminnych 
1 000,00

29 276,31 zł 12 276,31 6 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt oświetlenia w Wilkołazie Górnym przy 

drodze gminnej nr 108694L
0,00 0,00

Koszenie poboczey przy drogach gminnych w 

sołectwie
1 000,00

12

Zalesie

13

10

Wilkołaz 

Dolny

11

Zdrapy

Wólka 

Rudnicka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6038



dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział dział

rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz rozdz

paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf paragraf

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota kwota

600 600 600 600 700 754 801 801 900 900 900 921 921 921 921 921

60016 60016 60016 60020 70005 75412 80101 80195 90004 90004 90015 92109 92109 92109 92109 92109

4270 4300 6050 6060 4300 4210 4210 6050 4210 6060 6050 4170 4210 4270 4300 6050

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Rudniku Szlacheckim (zadanie współne z 

sołectwami Wólka Rudnicka i Rudnik 

Szlachecki)

18 900,00

Zakup kamienia na drogi gminne 4 400,00

Wynajem sprzętu do remontu dróg gminnych 3 554,46

Zakup 2 sztuk wiat przystankowych w 

miejscowości Zdrapy
15 000,00

42 854,46 zł 4 400,00 4 554,46 15 000,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 621,35 405 621,35 61913,62 45914,46 38000,00 26100,00 21690,56 11000,00 5000,00 18900,00 3100,00 19500,00 44476,40 0,00 58696,31 11800,00 3830,00 35700,00

13

Zdrapy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6038


	UCHWAŁA NR XL/337/2023 RADY GMINY WILKOŁAZ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-19T12:04:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




